
ÖZLENEN DOSTLUK ORADAYDI. Gaziantep buluşmamız. - Sivas Öğretmen Okulu Mezunları
Salı, 08 Mayıs 2018 07:14

  

 1 / 3



ÖZLENEN DOSTLUK ORADAYDI. Gaziantep buluşmamız. - Sivas Öğretmen Okulu Mezunları
Salı, 08 Mayıs 2018 07:14

                        BİNLERCE TEŞEKÜR    Müslüm Ertürk Şahbikan mesajıdır:      Aziz öğretmenlerim ve değerli S.i.O.MEZUNU kardeşlerim. ayağınıza ve yüreklerinizesağlık GAZİANTEP E KADAR GELEREK DAVETİMİZE İCABET EDİP.Bizleri ihya ettiniz.İşte kardeşlik budur, büyük bir çoğunlukla (194 kişi) . Gelen,gelmeyen veya gelemeyentüm kardeşlerime minettarım.  .5 mayıs 2018 G.ANTEP teki S.İ.O. mezunlarının9.GELENEKSEL buluşmasında sizleri ağırlamakta çaba gösteren: Ramazan Mamir,AhmetYeşilkendir,Ali Çelik,Atilla Belgen,Salim Bozyel le de ayrıca teşekkür ederim MİLLETvekiliği adaylık yoklaması olmasına rağmen gelen Feyyaz Gündoğan, kızının nişantörenini erteleyerek gelen Tamer Gündoğan, Bir telefonla Avrupa dan gelen Osman Uluca, yoğun programına rağmen gelen büyük ustat Kadir Kırıcı ya ve çeşitli işleri vemazeretleri olmasına rağmen buluşmaya katılan diğer öğretmen ve kardeşlerime tekrartekrar teşekür ederim. Hepiniz sağ olun,var olun,mutlu olun.Nice birlikteliklere vebuluşmalara. Ev sahipliğindeki eksik veya hatalarımızı hoş görünüz.Zira sizler SİVASÖĞRETMEN OKULU ÖĞRETMENLERİ VE MEZUNLARISINIZBİRER AYRICALIKSINIZ..Hepinize sonsuz sevgi ve saygılarımla.        Aşağıdaki yazı, Neşe Demirci mesajıdır.  4 -5-6 Mayıs tarihlerinde küçük bir grup(194) kişi Gaziantep'te buluştuk.   Aramızda hocalarımız ,eşler ve çocuklar, hatta torunlar vardı. Çok güzel bir buluşmaydı , çok güzel bir misafirperverlik sergilendi.   Her zamanki gibi çiğ köfte , sıra gecesi vardı. Kadir Kırıcı arkadaşımızın   gösterisi nefisti. Ev sahipliği yapan Müslüm Ertürk Şahbikan kardeşimizin yakın ilgisi   görülesi idi. Sıra gecesinin yıldızları Ramazan Mamir, Ahmet Yeşilkendir,   Ali Altınyüzük 'tü.Bir diğer cömert, misafirperver aile Ali Çelik ,   eşi Ayşe Çelik, kızı Hatice Çelik'ti.Gelecek yılın proğramı yapıldı . Ve birer birer veda başladı.Tüm yüreğimle , tüm dostluğumla teşekkür ediyorum.  SİVAS ÖĞRETMEN OKULLU OLMAK, SİVAS'IN HAVASINI   SOLUMAK, ÖĞRETMEN OLMAK BİR AYRICALIKTIRHüsne Neşe Demirci  
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